
ALUMINIOVÝ RYCHLORÁM CLASSIC

Výměnný rám Nielsen vyráběný již více než 30 let známý svou jednoduchostí a vysokou kvalitou.
Maximální nabídka formátových variant v nejžádanějších barevných odstínech.
Designem navazuje na top alu profil číslo 11 z produkce Nielsen Design.
Sklo se stabilizovanými hranami, pH neutrální reakce papírové vložky, patentovaná pera na zadní desce.
Papírové ochranné rohy, top výrobek Nielsen pro okamžité rámování. 

VÝMĚNNÉ RÁMY

zlatá lesk / Gold

stříbrná mat / Frosted Silver

šedá světlá mat / Champagne

stříbrná lesk / Silver

platinová mat / Platin matt

hnědá oříšek / Soft Walnut

černá mat / Black Matt

černá lesk / Jet Polished Black

modrá / Blue

šedá kontrastní lesk / Contrast Grey

zlatá mat/ Frosted Gold

bílá lesk/ Glossy White

Rámy pro Váš příjemný domov
The Or iginal

M
ade in Ger many

Konc. 06-2019

19,511,5

9,5



Varianty označené * jsou tzv. stolním provedením - mají zadní desku s opěrnou nožkou.

Dodací podmínky a ostatní kondice jsou definovány v našem hlavním ceníku.
Nielsen CZ s.r.o.   U Prioru 5/1076  161 00 Praha 6-Ruzyně   www.nielsen.cz

při zakoupení 10 - 50 ks stejných rámů (rozměr, barva) - sleva 8 %
při zakoupení 50 ks a více stejných rámů (rozměr, barva) - sleva 12 %%Konc. 06-2019

ALUMINIOVÝ RYCHLORÁM CLASSIC

VÝMĚNNÉ RÁMY
Rámy pro Váš příjemný domov

rozměr (cm) 10 x 15* 13 x 18* 15 x 20* 18 x 24* 20 x 30* 21 x 29,7 24 x 30 29,7 x 42
DC CZK (vč. DPH) 208,- 250,- 267,- 311,- 438,- 478,- 481,- 590,-

zlatá - lesk 311 01 332 01 317 01 334 01 335 01 321 01 322 01 324 01
zlatá - mat 311 02 332 02 317 02 334 02 335 02 321 02 322 02 324 02
stříbrná - lesk 311 03 332 03 317 03 334 03 335 03 321 03 322 03 324 03
stříbrná - mat 311 04 332 04 317 04 334 04 335 04 321 04 322 04 324 04
šedá kontrastní  - lesk 311 06 332 06 317 06 334 06 335 06 321 06 322 06 324 06
šedá světlá - mat 311 11 332 11 317 11 334 11 335 11 321 11 322 11 324 11
černá - lesk 311 16 332 16 317 16 334 16 335 16 321 16 322 16 324 16
platinová - mat 311 19 332 19 317 19 334 19 335 19 321 19 322 19 324 19
černá - mat 311 21 332 21 317 21 334 21 335 21 321 21 322 21 324 21
modrá 311 41 332 41 317 41 334 41 335 41 321 41 322 41 324 41
bílá - lesk 311 56 332 56 317 56 334 56 335 56 321 56 322 56 324 56
hnědá oříšek 311 60 332 60 317 60 334 60 335 60 321 60 322 60 324 60

rozměr (cm) 30 x 30 30 x 40 30 x 45 33 x 95 35 x 100 40 x 40 40 x 50 40 x 60
DC CZK (vč. DPH) 496,- 574,- 703,- 1.120,- 774,- 708,- 749,- 880,-

zlatá - lesk 333 01 330 01 331 01 392 01 395 01 344 01 340 01 346 01
zlatá - mat 333 02 330 02 331 02 392 02 395 02 344 02 340 02 346 02
stříbrná - lesk 333 03 330 03 331 03 392 03 395 03 344 03 340 03 346 03
stříbrná - mat 333 04 330 04 331 04 392 04 395 04 344 04 340 04 346 04
šedá kontrastní  - lesk 333 06 330 06 331 06 392 06 395 06 344 06 340 06 346 06
šedá světlá - mat 333 11 330 11 331 11 392 11 395 11 344 11 340 11 346 11
černá - lesk 333 16 330 16 331 16 392 16 395 16 344 16 340 16 346 16
platinová - mat 333 19 330 19 331 19 392 19 395 19 344 19 340 19 346 19
černá - mat 333 21 330 21 331 21 392 21 395 21 344 21 340 21 346 21
modrá 333 41 330 41 331 41 392 41 395 41 344 41 340 41 346 41
bílá - lesk 333 56 330 56 331 56 392 56 395 56 344 56 340 56 346 56
hnědá oříšek 333 60 330 60 331 60 392 60 395 60 344 60 340 60 346 60

rozměr (cm) 42 x 59,4 50 x 50 50 x 60 50 x 65 50 x 70 50 x 100 52 x 150 56 x 71
DC CZK (vč. DPH) 984,- 869,- 1.035,- 1.050,- 1.134,- 1.560,- 2.460,- 1.280,-

zlatá - lesk 341 01 355 01 350 01 351 01 352 01 396 01 394 01 357 01
zlatá - mat 341 02 355 02 350 02 351 02 352 02 396 02 394 02 357 02
stříbrná - lesk 341 03 355 03 350 03 351 03 352 03 396 03 394 03 357 03
stříbrná - mat 341 04 355 04 350 04 351 04 352 04 396 04 394 04 357 04
šedá kontrastní  - lesk 341 06 355 06 350 06 351 06 352 06 396 06 394 06 357 06
šedá světlá - mat 341 11 355 11 350 11 351 11 352 11 396 11 394 11 357 11
černá - lesk 341 16 355 16 350 16 351 16 352 16 396 16 394 16 357 16
platinová - mat 341 19 355 19 350 19 351 19 352 19 396 19 394 19 357 19
černá - mat 341 21 355 21 350 21 351 21 352 21 396 21 394 21 357 21
modrá 341 41 355 41 350 41 351 41 352 41 396 41 394 41 357 41
bílá - lesk 341 56 355 56 350 56 351 56 352 56 396 56 394 56 357 56
hnědá oříšek 341 60 355 60 350 60 351 60 352 60 396 60 394 60 357 60

rozměr (cm) 59,4 x 84,1 60 x 60 60 x 80 60 x 90 70 x 70 70 x 90 70 x 100 84,1 x 118,9
DC CZK (vč. DPH) 1.438,- 1.166,- 1.400,- 1.560,- 1.400,- 1.670,- 1.730,- 2.700,-

zlatá - lesk 356 01 366 01 362 01 367 01 377 01 370 01 371 01 399 01
zlatá - mat 356 02 366 02 362 02 367 02 377 02 370 02 371 02 399 02
stříbrná - lesk 356 03 366 03 362 03 367 03 377 03 370 03 371 03 399 03
stříbrná - mat 356 04 366 04 362 04 367 04 377 04 370 04 371 04 399 04
šedá kontrastní  - lesk 356 06 366 06 362 06 367 06 377 06 370 06 371 06 399 06
šedá světlá - mat 356 11 366 11 362 11 367 11 377 11 370 11 371 11 399 11
černá - lesk 356 16 366 16 362 16 367 16 377 16 370 16 371 16 399 16
platinová - mat 356 19 366 19 362 19 367 19 377 19 370 19 371 19 399 19
černá - mat 356 21 366 21 362 21 367 21 377 21 370 21 371 21 399 21
modrá 356 41 366 41 362 41 367 41 377 41 370 41 371 41 399 41
bílá - lesk 356 56 366 56 362 56 367 56 377 56 370 56 371 56 399 56
hnědá oříšek 356 60 366 60 362 60 367 60 377 60 370 60 371 60 399 60

Uvedené koncové ceny jsou v CZK včetně DPH


